

Wykaz opłat za korzystanie z usług, obiektów i urządzeń komunalnych o charakterze użyteczności publicznej

	Przedmiot opłaty	Wysokość opłaty
1.	<i>Stawki za korzystanie z targowiska gminy Janów</i>	
a.	Za zajęcie i korzystanie ze stanowiska oznaczonego numerem porządkowym bez możliwości parkowania pojazdu - miesięcznie	18,00 zł (w tym podatek VAT)
b.	Za zajęcie i korzystanie ze stanowiska oznaczonego numerem porządkowym z możliwością parkowania pojazdu - miesięcznie	21,00 zł (w tym podatek VAT)
2.	<i>Oplaty za korzystanie z pola biwakowego i parkingu</i>	
a.	Od jednej osoby w namiocie	3,50 zł (w tym podatek VAT)
b.	Od jednej osoby w przyczepie kempingowej	7,70 zł (w tym podatek VAT)
3.	<i>Oplaty za korzystanie z parkingu</i>	
a.	Od samochodu osobowego	3,00 zł (w tym podatek VAT)
b.	Od autobusu	11,00 zł (w tym podatek VAT)
4.	<i>Oplaty za usługi związane z dostawą wody i odprowadzaniem ścieków świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej Janów.</i>	
a.	Odcięcie przyłącza kanalizacyjnego poprzez zainstalowanie korka pneumatycznego	305,00 zł (w tym podatek VAT)
b.	Demontaż korka pneumatycznego – umożliwienie odprowadzania ścieków	244,00 (w tym podatek VAT)
c.	Odcięcie przyłącza wodociągowego poprzez zamknięcie i zaplombowanie zasuwy głównej	183,00 zł (w tym podatek VAT)
d.	Przywrócenie przyłącza wodociągowego poprzez zdjęcie plomb i otwarcie zasuwy głównej	183,00 zł (w tym podatek VAT)
e.	Likwidacja połączenia kanalizacyjnego lub wodociągowego z naruszeniem asfaltu krawężnika i chodnika *	7320,00 zł (w tym podatek VAT)
f.	Przywrócenie połączenia kanalizacyjnego lub wodociągowego z naruszeniem asfaltu krawężnika i chodnika *	7320,00 zł (w tym podatek VAT)
g.	Likwidacja połączenia kanalizacyjnego lub wodociągowego bez naruszania asfaltu, krawężnika i chodnika *	1830,00 zł (w tym podatek VAT)

h.	Przywrócenie połączenia kanalizacyjnego lub wodociągowego bez naruszania asfaltu krawężnika i chodnika *	1830,00 zł (w tym podatek VAT)
i.	Odpłombowanie urządzenia pomiarowego	36,60 zł (w tym podatek VAT)
j.	Zaplombowanie urządzenia pomiarowego	36,60 zł (w tym podatek VAT)
k.	Odbiór techniczny końcowy przyłącza wod/kan	97,60 zł (w tym podatek VAT)
5.	<i>Oplaty za usługi transportowe świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej Janów</i>	
a.	Podstawienie samochodu do wyjazd na odległość poniżej 50 km w obie strony	24,40 zł (w tym podatek VAT)
b.	Koszt 1 km przebiegu	1,46 zł (w tym podatek VAT)
c.	Jedna godzina pracy kierowcy w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 6 ⁰⁰ do 22 ⁰⁰	18,30 zł (w tym podatek VAT)
d.	Jedna godzina pracy kierowcy w godzinach nocnych od 22 ⁰⁰ do 6 ⁰⁰ oraz w soboty, niedziele i święta	36,60 zł (w tym podatek VAT)

- Koszt ostateczny określi indywidualny kosztorys powykonawczy

Wójt Gminy Janów

/-/ mgr **Adam Markowski**